LEI Nº 411/2011

SÚMULA: “Denomina Logradouros do Jardim Residencial Splendor”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, OSVALDO ISHIKAWA, Prefeito Municipal, no uso das atribuições legais, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Ficam denominados os logradouros do Jardim Residencial Splendor edificado através do Projeto Topogeo Ambiental, Projeto Urbanístico - Fase I.

Art. 2º - Ficam denominados os logradouros do predito Residencial como segue:

I – Rua “Edevigês Canola Splendori”, a Rua Projetada “A”,

II – Rua “Natal Bido”, a Rua Projetada “B”,

Art. 3º - As despesas com a confecção das placas de identificação dos aludidos logradouros, correrão por conta das dotações consignadas no orçamento vigente.

Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 18 de outubro  de 2011.

OSVALDO ISHIKAWA

Prefeito Municipal